
             

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

АЛЕКСЕЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 апреля 2023 года № 13/2 

 

 

О внесении изменений  

в решение Совета депутатов  

муниципального округа Алексеевский 

от 26.11.2013 № 24/5 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального округа Алексеевский в городе Москве Совет 

депутатов решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Алексеевский от 26.11.2013 № 24/5 «Об утверждении Порядка организации и 

проведения публичных слушаний в муниципальном округе Алексеевский»: 

1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 приложения после слов «(далее – глава 

муниципального округа)» дополнить словами «, главы администрации.». 

1.2.  Подпункт 2.2 пункта 2 приложения после слов «по инициативе главы 

муниципального округа Алексеевский» дополнить словами «или главы 

администрации». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Алексеевский. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алексеевский Будакову О.П. 

 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Алексеевский                                                           О.П. Будакова  

 

 

 

 

 


